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Tiimi tai työryhmä Rovaniemen koulutuskuntayhtymä REDUn opiskelijakunta 
 
Kokousnumero 2026/01  
 
Kokouksen aika 4.2.2026 klo 11.00–12.45 
  Lounas klo 11, ja aloitetaan luokassa klo 11.30. 
 
Kokouksen paikka Jokiväylä 9, luokka A213) Rovaniemi tai teams 
 
Osallistujat   (yliviivatut poissa) 
 
Opiskelijajäsenet: Lapin koulutuskeskus REDU, Jänkätie 

Petteri Sillanpää (sähkö), opiskelijakunnan varapuheenjohtaja 
varajäsen Valtteri Viitanen (sähkö) 
Maija-Reetta Juotasniemi (maarakennus), varajäsen xx (elintarvike) 
Anja Kangas (ajoneuvo), varajäsen Ella Uusikartano (ajoneuvo) 
Jere Heinonen (maarakennus), varajäsen xx (metsä) 
 
Lapin koulutuskeskus REDU, Jokiväylä 
x, varajäsen Iida Ruokamo (kokki) 
Kia-Maria Mäkinen (tekstiili); opiskelijakunnan puheenjohtaja 27.1.2026 saakka 
Vanamo Rinkinen (taideteollisuus) 
Aleksi Pöykkö (kone ja tuotantotekniikka) 
 
Lapin koulutuskeskus REDU, Kemijärvi 
Nea Niskala (liiketoiminta), varajäsen Seddeeqah Al-Saeedi (Sadika) (liiketoiminta) 
Ella Tamminen ((liiketoiminta) 
 
Lapin koulutuskeskus REDU, Kittilä / Kolari 
Aslan Saarenpää (matkailu) 
 
Lapin koulutuskeskus REDU, Porokatu 
Tuulikki (Tia-Maria) Laine (sote), varajäsen Helga Lahtinen (sote) 
Amalia Rajakangas (hius, kauneus), opiskelijakunnan puheenjohtaja 
 
Lapin koulutuskeskus REDU, Sodankylä 
Niila Siirtola (sähkö) 
Eero Väyrynen (kaivos) 
 
Santasport Lapin Urheiluopisto 
Janne Rongas (liikunta), varajäsen Saana Jokelainen (kasvatus ja ohjaus) 
 
Valmentava koulutus 
edustajat nimetään vuosittain syksy-kevät ajanjaksolle 
Netta Osmonen 
 

Henkilökunnan edustajat Riitta Karusaari, vararehtori 
  Riitta Törn-Säkkinen, opinto-ohjaaja 
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Lisäksi kutsuttuina - 
 
Lisätietoja  riitta.karusaari@redu.fi ja riitta.torn-sakkinen@redu.fi  
 

 

Asialista – sisällysluettelo: 

1 Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 2 

2 Kokouksen työjärjestys 2 

3 Opiskelijakunnan puheenjohtajan valinta 3 

4 Opiskelijoiden asiat eri yksiköistä ja koulutuksista 3 

5 Opiskelijan hyvinvointi ja liikunnallinen elämäntapa 3 

6 Opiskelun tärkeitä työelämälähtöisiä asioita 4 

7 Kesäopinnot ja niiden suunnittelu 4 

8 Muut asiat ja kokouksen päättäminen 4 

 
 

 

1 Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 

Tervetuloa opiskelijakunnan tapaamiseen 
 
Todettiin läsnäolijat - tervetulleita kokoukseen olivat kaikki jäsenet ja varajäsenet. 
Kokouspalkkio maksetaan varsinaiselle jäsenelle, mutta hänen poissaollessa varajäse-
nelle. Kokouspalkkio edellyttää teams-kokouksissa aitoa läsnäoloa, kuten mm. kame-
ran käyttöä ja ääniyhteyttä. 
 
Kokouksen muistiot julkaistaan osoitteessa Opiskelijakunta - REDU 
 

2 Kokouksen työjärjestys 

Esitys: 
Tapaamisessa käsitellään asialistalle kirjatut asiat, sekä kaikki opiskelijoiden esittämät 
ja tapaamisessa esille tuodut asiat. 
 
Sovittiin: 
Esityksen mukainen. 

  

mailto:riitta.karusaari@redu.fi
mailto:riitta.torn-sakkinen@redu.fi
https://www.redu.fi/fi/opiskelijalle/osallistu/opiskelijakunta
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3 Opiskelijakunnan puheenjohtajan valinta 

 
Esitys: 
Puheenjohtaja Kia-Maria Mäkinen on valmistunut ja hän on ilmoittanut 27.1.2026 
Opiskelijakunnan puheenjohtajan tehtävästä eroamisesta. Kuullaan esitykset uudesta 
puheenjohtajasta ja äänestetään uusi opiskelijakunnan puheenjohtaja. 
 
Sovittiin: 
Opiskelijakunnan puheenjohtajan ehdokkaiksi nimettiin esityksistä Amalia Rajakangas 
ja Petteri Sillanpää. Suljetun äänestyksen tuloksena Amalia valittiin Opiskelijakunnan 
puheenjohtajaksi ja Petteri Sillanpää varapuheenjohtajaksi. 
Onneksi olkoon uudelle puheenjohtajalle ja uudelle varapuheenjohtajalle! 
 

4 Opiskelijoiden asiat eri yksiköistä ja koulutuksista 

 
Esitys: 
Kuullaan opiskelijoiden esittämiä asioita eri koulutusyksiköistä. 
 
Sovittiin: 
Kuultiin kokemuksia mm. oppimisympäristöistä, simulaattoreista, koululounaan ajoit-
taisista ruuhkaisuuksista, ja ammattilukio -opintojen haasteista. 
 

5 Opiskelijan hyvinvointi ja liikunnallinen elämäntapa 

 
Esitys: 
REDUlla ja Lapin hyvinvointialueen opiskeluhuollolla on suunnitelmat opiskeluhuollon 
edistämiseksi. Tärkeitä kehittämiskohteita opiskeluhuollossa on mielen hyvinvoinnin 
ja osallisuuden edistäminen opiskelussa eri oppimisympäristöissä. Vahvistamme opis-
keluhuoltoa ja yhteistä työtä opiskelijan hyvinvoinnin parhaaksi. Terveellisten elinta-
pojen edistäminen on niin ikään keskeinen tavoitteemme. Kaikissa REDUn koulutusyk-
siköissä toimivat yksikkökohtaiset opiskeluhuollon ryhmät asioiden kehittämiseksi.  
Liikunnallinen elämäntapa auttaa jaksamisessa ja oman hyvinvoinnin ylläpitämisessä. 
 
REDU on mukana Opetus- ja kulttuuriministeriön toiminnanohjauksen kokeilua vuo-
sina 2026-2033. Käydään keskustelua millaisia hyviä käytänteitä ja toimintatapoja 
opiskelijoilla on itsensä hyvinvointiin ja liikunnalliseen elämäntapaan, ja mitä ottai-
simme kehittämisen kohteeksi tulevaan. 
 
Sovittiin: 
Kehittämisen ja toiminnallisiksi tavoitteiksi kirjattiin säännölliset taukojumpat, jotka 
saisimme esim. webinaarin mukaisesti. Lisäksi hyvinvointia edistämään kirjattiin yh-
teistyö opiskeluhuollon toimijoiden kanssa yhteistyö, vahvistetaan yksikkökohtaisia 
tapaamisia eri teemoilla. 
Riitta K vie asioita eteenpäin sekä opiskeluhuollolle, että liikunnallisten taukojumppien 
toteuttamisen onnistumisen osalta johdolle. 
 



   Muistio: 2026/01 4 (4) 
Rovaniemen koulutuskuntayhtymä 

Opiskelijakunta   4.2.2026   

 

6 Opiskelun tärkeitä työelämälähtöisiä asioita 

 
Esitys: 
Käydään keskustelua seuraavista opiskeluun liittyvistä asioista: 

- opiskeluviikoista ja koulupäivistä, miten toteutuvat ja millaisia odotuksia opiskeli-

joilla on opiskeluun 

- työpaikalla oppiminen ja opettajan ohjaus työpaikalla (myös työssä oppimisen työ-

paikan valinta ja löytäminen) 

- näyttöjen toteuttaminen työpaikalla 

- näyttöjen jälkeen arviointikeskustelujen toteutuminen opettajan ja työelämän 

edustajan kanssa 

Sovittiin: 
Käytiin keskustelua teemoista ja todettiin, että pääosin työpäivät ovat jopa kohtuulli-
sen pitkiä. Opettajat käyvät teo-jaksojen aikana työpaikalla ohjaamassa ja mm. kes-
kustelut näyttöihin osallistumisesta ja ammattitaitovalmiuksien varmistaminen ennen 
näyttöä. 

7 Kesäopinnot ja niiden suunnittelu 

 
Esitys: 
Kesäajalle suosittelemme koulutussopimuksia ja oppisopimuksia ammatillisen osaami-
sen hankintaan ja tutkinnon suorittamisen etenemiseen. Kesäopintojen suunnittelussa 
opiskelijaa ohjaavat omaohjaaja ja opinto-ohjaaja. Kesäopinnot tulee olla kirjat-
tuna Studentalla opiskelijan henkilökohtaisessa opiskelusuunnitelmassa 
(HOKS) 15.5.2026 mennessä.  
Lisätietoa: Työelämässä oppiminen - REDU  
 
Sovittiin: 
Asia tiedoksi ja opiskelukavereille myös edelleen kerrottavaksi. 
 

8 Muut asiat ja kokouksen päättäminen 

 

- Kevätkauden opiskelijakunnan tapaamiset:  

o 18.3. yhteinen ruokailu jonka yhteydessä asioiden käsittely 

o 6.5. teams-tapaaminen 

- Koulukuvaukset on toteutettu alkuvuodesta 2026. 

 

https://www.redu.fi/fi/opiskelijalle/opintojen-aikana/oppimisymparistot/teo

